
Sortez sans stress, 
nos bus vous raccompagnent !

+ D’INFOS ?

@PoissyMur_IDFM

01 85 10 10 33
Keolis Seine et Oise Est

iledefrance-mobilites.fr 

MODE D’EMPLOI
1. À la gare des Mureaux, je monte dans le bus
2. Je valide mon titre de transport
3. J’indique au conducteur mon arrêt de descente
4. Le conducteur adapte son itinéraire en 
fonction des demandes des voyageurs

Le Bus Soirée Les Mureaux prend le relais,  
le soir, des lignes régulières N1, 2, 3 et 7.
Au départ de la gare des Mureaux,  
3 départs sont proposés de 00h05 à 1h55*,  
en correspondance avec les trains, vers  
les quartiers résidentiels des Mureaux.

Ce service fonctionne sans réservation et tous
les titres de transport du réseau Ile-de-France
Mobilités sont acceptés.

Arrivée du Train Ligne J 23:56 -
Départ Bus soirée 00:05 01:05

Arrivée du Train Ligne J 23:56 01:00 01:46
Départ Bus soirée 00:05 01:05 01:55

GARE DES MUREAUX

DU LUNDI AU VENDREDI

LE SAMEDI

*Deux départs du lundi au vendredi. 3 départs le samedi. 
Pas de service les dimanches et jours fériés

Les Mureaux

Collège Jean Vilar

Lycée François Villon

Stade Léo
Lagrange

Centre
Commercial
Espace

Centre hospitalier
des Mureaux

Mairie

Collège Jules Verne

Mosquée
Essalam

Paul Eluard

Ionesco
Pléiades

Léon Fourcil

Chopin

Frédéric Mistral

Maison
des Associations

Comtesse Route de Bouafle

Porche
République

La chêneraie

Bizet

Stendhal

Hauts de Grands Ouest

Centre
Hospitalier

Emile Zola

Bougimonts

P. Le Faucheux

Molière

Médiathèque

Sablons

Maryse Bastié

Vigne Blanche

CC Bougimonts

CC Espace

Arrêt où il est possible de descendre
avec le bus de soirée

Départ de la gare des Mureaux
à 0h05 et 1h05 du lundi au samedi
et à 1h55 le samedi

6 min

400 m
N

©
 O

SM

06.21

ZONE 5ZONE 5

Gare des Mureaux

02 • 2 • 3 • 3 • 4 • 05 • 5 • 6
7 • 12 • 13 • 17 • 18 • 19 • 21
21 • 26 • 32 • 33 • 41 • 80
100 • 311 • 312 • 313 • 502
Exp A14 • Exp 19 • N1 • N151

SOIRÉE   Les Mureaux

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal, portail régional,
information en temps réel…)

Vos transports changent !

Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal, portail régional,
information en temps réel…)

Vous travaillez 
de nuit ?

Adoptez le 
N138 !
À PARTIR DU 1ER AOÛT 2022

ildefrance-mobilites.fr
> actus > Brie 2 Morin

     @Brie2Morin_IDFM

N138



GARE DE COULOMMIERSGARE DE COULOMMIERS

Un service continu avec le nouveau Bus de Nuit N138 
• �Le nouveau Bus de Nuit N138       

vous permet de vous déplacer 
de nuit, 7j/7, toute l’année, entre 
Paris Gare de Lyon et la Gare de 
Coulommiers.

• �Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire, et notamment la gare de 
Chessy-Sud pour les travailleurs 
de la zone d’emplois.

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr         @Brie2Morin_IDFM01 64 04 15 22

DIRECTION PARIS GARE DE LYON
DU LUNDI AU DIMANCHE
Gare de Coulommiers 00:00 01:00 02:00 02:45
Mouroux – Belle Idée 00:07 01:07 02:07 02:52
Gare de Crécy-la-Chapelle 00:22 01:22 02:22 03:07
Gare de Villiers – Montbarbin 00:26 01:26 02:26 03:11
Gare de MLV Chessy Sud 00:38 01:38 02:38 03:23
Gare de Val d’Europe 00:45 01:45 02:45 03:30
Gare de Torcy 01:01 02:01 03:01 03:46
Paris – Terroirs de France 01:23 02:23 03:23 04:08
Paris - Ministère de l’Economie et des 
Finances 01:31 02:31 03:31 04:16

Paris Gare de Lyon - Van Gogh 01:34 02:34 03:34 04:19

Serris

Mouroux

Chessy

Crécy-
la-Chapelle

Torcy

Paris

N

1 km

14 min

Ministère de l'Economie 
et des Finances

&£

Terroirs de France
&£

Gare de Torcy
&£

Gare de Lyon
Van Gogh

N11 • N12 • N16 • N31 • N32
N33 • N34 • N35 • N130
N132 • N133 • N134 • N144

Gare
de Coulommiers

N32 • N35 • N130

N32 • N130

Gare de MLV
Chessy Sud

&£

Gare de Villiers -
Montbarbin

&£

Gare de Crécy-
la-Chapelle

&£

Belle Idée

Gare de Val
d’Europe

&£

N130 • N141
(Chessy Nord)N130

N34 • N130

©
 O

SM

05.22

Gare de Lyon – Van Gogh Gare de Coulommiers138

ZONE 5ZONE 5ZONE 1 ZONE 1 ZONE 1,2,3,4 ZONE 1,2,3,4

Votre Bus de Nuit N138, c’est :
• �4 allers-retours chaque nuit, avec un départ toutes les 

heures entre minuit et 4h00.

• �La desserte de Torcy, Val d’Europe, Chessy Sud, Villiers-
Montbarbin, Crécy-la-Chapelle, Mouroux et Coulommiers.

• �Le service de réveil à l’arrêt : à la montée, indiquez votre 
point de descente au conducteur qui vous 
réveillera si vous vous endormez.

DIRECTION COULOMMIERS GARE SNCF
DU LUNDI AU DIMANCHE
Paris Gare de Lyon - Van Gogh 00:50 01:50 02:50 03:50
Paris - Ministère de l’Economie et des 
Finances 00:54 01:54 02:54 03:54

Paris – Terroirs de France 01:00 02:00 03:00 04:00
Gare de Torcy 01:25 02:25 03:25 04:25
Gare de Val d’Europe 01:41 02:41 03:41 04:41
Gare de MLV Chessy Sud 01:47 02:47 03:47 04:47
Gare de Villiers – Montbarbin 02:00 03:00 04:00 05:00
Gare de Crécy-la-Chapelle 02:04 03:04 04:04 05:04
Mouroux – Belle Idée 02:20 03:20 04:20 05:20
Gare de Coulommiers 02:26 03:26 04:26 05:26

N138


